成都银杏酒店管理学院文件
成银院发〔2022〕46 号

关于成立实验室安全工作领导小组的通知

各单位：

为切实加强学校实验室安全管理，进一步建立健全学校实验

室安全责任体系，有效保障实验室教学工作顺利进行，经研究决

定，成立成都银杏酒店管理学院实验室安全工作领导小组。具体

如下：

一、领导小组

组 长：倪 鸣 魏 昭

副组长：杨龙涛 龚 燕 李瑞泉 黄 芳 陈 波

成 员：

徐君宜 贾 荣 张 宇 黄 鸣 万 萱 苗 苗

王 磊 杨 成 何 春 段永国 缪 丁 秘 涛

高 恒 袁一田 张立铣 刘玉虎 郑 周 何明芳

领导小组下设办公室，设在资产与后勤管理处，负责与上级

主管部门对接，落实学校实验室安全工作领导小组交办的任务，

做好全校实验室安全管理的整体推进和监督检查等日常工作。办

公室主任由缪丁兼任。

二、工作职责

（一）全面贯彻落实国家和四川省关于高校实验室安全工作

的法律法规，制订校级实验室安全管理制度和应急预案；

（二）确定实验室安全管理各项任务分工，建立健全安全责

任体系；

（三）保证实验室安全建设与管理专项经费落实；

（四）审定实验室安全教育活动、安全培训计划；

（五）定期开展实验室安全检查，组织、协调和督促整改工

作；

（六）实验室安全管理应急状态下的统一领导。

成都银杏酒店管理学院

2022 年 6 月 17 日

校内发：各部门

学校办公室 2022年 6月17日印发